

Responses to Questions regarding the Public Works Feasibility Analysis
City of Holladay
August 15, 2026

Question 1: Does the City currently have workload in the assigned feasibility areas tracked in a CMMS or other system for the past one to three years?

Answer: Holladay does not currently have workload tracked in any system. It is possible that our current contractor may be able to provide some or all of this information, but we do not currently have it.

Question 2: Does the City currently have an inventory of vehicles and equipment that can be documented by the services listed?

Answer: Holladay does not currently have workload tracked in any system. It is possible that our current contractor may be able to provide some or all of this information, but we do not currently have it.

Question 3: Can the interlocal agreement with Salt Lake City be easily provided upon contract award?

Answer: Yes, the interlocal agreement with Salt Lake County can be provided.

Question 4: Please confirm that this study will only focus on: snow removal, general street maintenance, pavement management, sign maintenance, road striping, traffic signal management and maintenance, storm drain vactoring, and street sweeping, as listed in the RFP, or are other services planned to be included?

Answer: That is the correct list of services.

Question 5: Can the City provide a list of other public entities they would like to consider in alternative models upon contract award, or is the selection and research of these entities a requirement of the consultant?

Answer: Upon award, the City will provide a list of public entities that may be interested in partnering with us.